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WZÓR TABLICY INFORMACYJNEJ 
(Rządowy Fundusz dofinansowanie z budżetu państwa) 

do rozeznania cenowego nr RGI.0543.2.2022 

w ramach zadania: 

1. „Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie” 

dofinansowanego z budżetu państwa. 

 

 
 

Tablice należy wykonać i zamontować wg niżej podanych zaleceń: 

1. Tablica I: 

 

Nazwa programu:  RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

 

Tytuł przedsięwzięcia:  GMINA ŚWILCZA 

Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie 

 

Dofinansowanie:  2.125.000,00 zł 

 

2. Tablica II: 

 

Nazwa programu:  RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

 

Tytuł przedsięwzięcia:  GMINA ŚWILCZA 

Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej do m. Rzeszowa wraz 

z rozbudową ujęcia wody w Przybyszówce 

 

Dofinansowanie:  9.500.000,00 zł 
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Wzór projektu w formacie JPG, EPS dostępne na stronie internetowej Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

w zakładce „Działania informacyjne”: https://www.gov.pl/web/premier/dzialania-informacyjne oraz 

https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-pierwsza/#c21674 oraz https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja- 

druga/#c21610 

 

 

 

Parametry techniczne: 

 Minimalny rozmiar tablicy informacyjnej: 180 cm x 120 cm; 

 Szerokość: 180 cm; 

 Wysokość: 120 cm; 

 Tablica jednostronna montowana do budynku; 

 Materiał: lico wykonane z blachy ocynkowanej; 

 Grubość: blachy ocynkowanej – 0,7 mm; 

 Grafika: wydruk solwentowy na folii, zabezpieczone laminatem UV; 

 Druk: wykonany na folii przyklejonej następnie trwale przyklejony do blachy; 

 Konstrukcja: wraz z dwoma słupkami przeznaczonymi do umieszczenia w gruncie (tablica nr I); 

 Konstrukcja: montaż na ścianie budynku (tablica nr II); 

 Tablica musi być wykonana z materiałów trwałych i odpornych na warunki atmosferyczne; 

 Dookoła tablicy ramka wzmacniająca (tablica nr II); 

 Kolorystyka i rozmieszczenie napisów wg załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

7 maja 2021r. (poz. 953) z zachowaniem stosownych proporcji do rzeczywistego wymiaru tablicy. 

 Informacje na tablicy powinny być widoczne i czytelne dla odbiorców; 

 Krój pisma: Poppins (https://fonts.adobe.com/fonts/poppins ) 

 Jeżeli tablica jest położona w znacznej odległości od miejsca, gdzie mogą znajdować 

się odbiorcy, to jej powierzchnia powinna być odpowiednio większa, tak, aby wszyscy mogli łatwo 

zapoznać się z jej treścią; 

 Informacje umieszczone na tablicy: nazwa programu lub dotacji oraz zadania, całkowita wartość 

przedsięwzięcia, wysokość dofinansowania z budżetu państwa. 

Ilość tablic wg wzoru: 1. Tablica I – 1 szt. 

2. Tablica II – 1 szt. 
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